
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(5. neděle v mezidobí – 7. 2. 2021) 

 Protože je snížen počet účastníků bohoslužeb na 10% míst k sezení, bude jako dříve, možnost 

přicházet ke sv. přijímání do 30min. po skončení každé nedělní bohoslužby. 

 Všechna další oznámení se dnes týkají příští neděle 14.2. : 

 

- připomeneme si, s biskupem J. Nuzíkem, při mši sv. v 10hod v rámci Zimní poutě 1152. 

výročí úmrtí sv. Cyrila, 

- valná hromada Matice velehradské, která vždy bývá spojena s tímto dnem, je přeložena na  

11. 7.  

- členové Matice velehradské budou moci po mši v 7.30 a v 10:00 hod. uhradit členský příspěvek; 

u kropenek bude  připravena asistentka Matice. 

- V 15:00 hod. bude východní liturgie; navíc bude po dobu omezení mše sv. ještě v 17:00 hod. 

- a nakonec: sbírka příští neděle bude na velké výdaje farnosti. 

 

 Oznámení na prázdniny:  Jako v minulých letech, organizujeme letní cvrčkovské tábory. 

Mladší tábor pro děti ve věku prvního stupně ZŠ 7. - 14. 7. v Kelči. Pro starší děti 6. – 9. třídu 

ZŠ, příp. nižší ročníky víceletého gymnázia, je určen tábor v Bratřejově 30. 7. – 7. 8. 

Přihlášku a další informace naleznete v sakristii, nebo na webových stránkách farnosti. Na 

všechny, kteří se rozhodnou s námi jet a prožít spoustu dobrodružství a zábavy, se moc těší 

všichni vedoucí! 


